1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis (toliau – įkainis). Peržiūros 
atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   
2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 3.030,00 Eur (trys tūkstančiai trisdešimt eurų 00 ct) 
PVM 151,50 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt vienas euras 50 ct) 
Pradinės Sutarties vertė su PVM 3.181,50 Eur (trys tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt vienas euras 50 ct) 

Detali sutarties kaina ir prekių sąrašas detalizuotas sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“. 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė KRISTINA,GRAŽULIENĖ
Data: 2023-02-02 09:50:02
Paskirtis: Sutartis
Vieta: Vilnius
Kontaktinė informacija: